Министерство образования и науки
Ульяновской области

Сертификат
настоящим подтверждается, что

ШУРЫГИНА
ЛАРИСА КАРЛОВНА

заведующий муниципальным
бюджетным дошкольным общеобразовательным

учреждением детским садом № 118 города Ульяновска

занесена на Доску Почёта
«Аллея Славы учителей
Ульяновской области»

Министр образования и наук
Ульяновской области

Распоряжение № 1771 -р
от 15.09.2017

Ульяновск, 2017

еменова Н.В.